
UCHWAŁA NR XXXII/213/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  
 

sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym/tekst jednolity: Dz.U. z 2001r, Nr 142,poz.1591 z poźn.zm./ 

oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 

lokalnych1/tekst jednolity:Dz.U. z 2006r Nr 121,poz. 844 z późn. zm./ Rada Gminy 

Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki ,budowle i grunty 

stanowiące mienie gminne nie objęte zwolnieniami ustawowymi oraz uchwałą Rady 

Gminy Nr XXVI/242/05 z dnia 29 listopada 2005r zajęte na: 

§ 2. Zwolnienia ,o których mowa w § 1 nie obejmują budynków i gruntów 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej/w rozumieniu przepisów art.1a

ust.1 pkt.3, ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych Rady Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

a) prowadzenie działalności sportowej,

b) prowadzenie działalności związanej ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę 

i oczyszczaniem ścieków, 

c) cmentarze,

d) prowadzenie działalności w zakresie opieki społecznej.

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

ID: WWDAG-FQLBE-JEOKV-LGZWY-XPGUY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/213/09  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ  

z dnia 2 grudnia 2009 r.  
 

sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym/tekst jednolity: Dz.U. z 2001r, Nr 142,poz.1591 z poźn.zm./ 

oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 

lokalnych1/tekst jednolity:Dz.U. z 2006r Nr 121,poz. 844 z późn. zm./ Rada Gminy 

Horyniec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki ,budowle i grunty 

stanowiące mienie gminne nie objęte zwolnieniami ustawowymi oraz uchwałą Rady 

Gminy Nr XXVI/242/05 z dnia 29 listopada 2005r zajęte na: 

§ 2. Zwolnienia ,o których mowa w § 1 nie obejmują budynków i gruntów 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej/w rozumieniu przepisów art.1a

ust.1 pkt.3, ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Spraw Gospodarczych Rady Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

a) prowadzenie działalności sportowej,

b) prowadzenie działalności związanej ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę 

i oczyszczaniem ścieków, 

c) cmentarze,

d) prowadzenie działalności w zakresie opieki społecznej.

Przewodniczący Rady 

Gminy Horyniec-Zdrój 

 

mgr inż. Stanisław Wis 

ID: WWDAG-FQLBE-JEOKV-LGZWY-XPGUY. Podpisany. Strona 2 / 2


